



Varemærke

Dina Food

Varens navn

Almondy Toblerone tærte 1000 g

Nettoindhold

1000 Gram

Funktionelt navn

Kage, udsk. 12 portioner-Glutenfri 6

Salgsenheder per pakke

GTIN

07312930002218

Lev. nr.

2-1255

Oprindelsesland

Sverige

Emballage

Æske

Mandeltærte med Toblerone. Gode mandelbunde blandet med fyldig chokoladecreme og mælkechokolademousse. Toppet med et generøst lag af Toblerone-stykker, overtrukket med mælkechokolade. Pynt fx. med sæsonens bær og lidt vaniljeis. Nyd et helt stykke eller skær det i mindre portioner og servér sammen med andre små kagestykker på en lille kagetapas-tallerken.

Ingredienser

æggehvide, sukker, Toblerone mælkechokolade (15%) (sukker, **helmælkspulver**, kakaosmør, kakaomasse, honning (3%), **smørolie**, **mandler** (1,5%), emulgator (**sojalecithin**), **æggehvide**, aroma), vegetabilsk fedt (palme, raps, shea), vand, **fløde**, **æggeblomme**, **mandler** (4,5%), solsikkekerner, **helmælkspulver**, kakaosmør, aprikoskerner, kakaomasse, **kærnemælkspulver**, glukosesirup, fedtreduceret kakaopulver, **skummetmælkspulver**, **laktose (mælk)**, stabiliseringsmiddel (sorbitol, cellulosegummi), emulgator (**sojalecithin**, mono- og diglycerider af mælkestyrestere, mono- og diglycerider af fedtsyrer), salt, **mælkeprotein**, aroma.

Anvendelse

Optøning, hel kage uden emballage ved stuetemperatur ca. 50 min. Enkelstykker i ca. 30 min. Holdbarhed efter optøning 2 dage på køl.

Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Må ikke nedfrysnes igen efter optøning.

Temperatur

MAX: -18 °C MIN: -18 °C

Allergener

Glutenholdigt korn Fri For	Krebsdyr Fri For	Æg Indeholder	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Kan indeholde	Soja Indeholder	Mælk Indeholder
Nødder Indeholder	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Fri For	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi	449 Kilokalorier, 1877 Kilojoule
Fedt	28 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	12 Gram
Kulhydrater	39 Gram
Sukkerarter	36 Gram
Protein	9,7 Gram
Salt	0,33 Gram

Kontaktoplysninger

Type	Forbrugersupport
Hjemmeside	www.dinafood.dk

Mærker / Logoer